
Dz.U./S S223
20/11/2018
510753-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:510753-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi nadzoru budowlanego
2018/S 223-510753

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań
pl. Kolegiacki 17
Poznań
61-841
Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Maciejczak
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785203
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem funkcji nadzoru dla zadania „Muzeum Enigmy
w Poznaniu”
Numer referencyjny: ZOU-XII.271.26.2018.MM

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl


Dz.U./S S223
20/11/2018
510753-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem usług nadzoru
inwestorskiego i konserwatorskiego dla zadania inwestycyjnego (projektu): „Muzeum Enigmy w Poznaniu”
w ramach Działania 4.4 Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego,
Poddziałania 4.4.1. Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Zadanie Inwestycyjne podzielono na 5 etapów, nad którymi nadzór
sprawować będzie Inżynier Kontraktu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 300 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000
71631000
71600000
71310000
79421100
71540000
71248000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem usług nadzoru
inwestorskiego i konserwatorskiego dla zadania inwestycyjnego (projektu): „Muzeum Enigmy w Poznaniu”
w ramach Działania 4.4 Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego,
Poddziałania 4.4.1. Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Zadanie Inwestycyjne podzielono na 5 etapów, nad którymi nadzór
sprawować będzie Inżynier Kontraktu. Wykonawca zobowiązany będzie do pełnienia usługi obowiązków
Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem usług nadzoru inwestorskiego, w szczególności do:
1) Udział w pracach związanych z wyborem wykonawcy Zadania Inwestycyjnego, w tym m.in. merytoryczna
pomoc Zamawiającemu przy udzielaniu odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące SIWZ oraz weryfikacja
ofert w przetargu,
2) Prowadzenia nadzoru nad pracami projektowymi wykonywanymi przez wykonawcę lub wykonawców Zadania
Inwestycyjnego w trybie „zaprojektuj i wybuduj”,
3) Prowadzenia nadzoru inwestorskiego i konserwatorskiego nad robotami budowlanymi, montażowymi i
instalacyjnymi realizowanymi przez wykonawcę lub wykonawców Zadania inwestycyjnego w trybie „zaprojektuj i
wybuduj”,
4) Prowadzenia czynności po zakończeniu robót budowlanych i po dokonaniu instalacji/montażu prac
przewidzianych w ramach Zadania inwestycyjnego,
5) Udzielenia gwarancji i rękojmi przez okres 48 miesięcy za wszelkie błędy i wady w wykonaniu przedmiotu
zamówienia,
6) Inżynier Kontraktu będzie nadzorował zakup wraz z dostawą i montażem sprzętu i wyposażenia do
pomieszczeń ujętych w zakresie Zadania Inwestycyjnego.



Dz.U./S S223
20/11/2018
510753-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Szczegółowe dane odnośnie specyfikacji prac budowlanych oraz sprzętu przeznaczonego na cele ekspozycji
zawarte zostały w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (Załączniki do Umowy: nr 2 – Program Funkcjonalno–
Użytkowy dla inwestycji: Muzeum Enigmy w Poznaniu oraz Załącznik nr 3 – Program Funkcjonalno-
Użytkowy dla inwestycji: Remont wraz z wykonaniem niezbędnej modernizacji tzw. „przestrzeni wspólnych”
w budynku Collegium Historicum w Poznaniu). Dokumentacja związana z prawidłową realizacją Zadania
inwestycyjnego(wniosek o dofinansowanie, umowa o dofinansowanie, studium wykonalności oraz umowa z dnia
15.2.2018 r. w sprawie użyczenia Miastu Poznań przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu części
pomieszczeń budynku Collegium Historicum na potrzeby Zadania Inwestycyjnego) zostaną udostępnione do
wglądu w siedzibie Zamawiającego lub przesłane drogą elektroniczną na życzenie Wykonawcy. Szczegółowy
zakres, warunki i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określone zostały we wzorze umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie i dodatkowe kwalifikacje zawodowe osoby przewidzianej do
pełnienia roli Inżyniera kontraktu (Kierownika zespołu) / Waga: 16
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie i dodatkowe kwalifikacje zawodowe osoby przewidzianej do
pełnienia roli Inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności architektonicznej / Waga: 16
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie w zakresie nadzoru nad dostawą, montażem i odbiorem m.in.:
sprzętu, urządzeń oraz systemów AV i IT; elementów aranżacyjnych i scenograficznych; modeli, instalacji
artystycznych (...) / Waga: 8
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.04.04.01-30-0003/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 080-179039

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:179039-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S223
20/11/2018
510753-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem funkcji nadzoru dla zadania „Muzeum Enigmy
w Poznaniu”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Sweco Consulting Sp. z o.o.
Franklina Roosevelta 22
Poznań
60-829
Polska
E-mail: info.pl@sweco.pl 
Kod NUTS: PL415
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 359 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 300 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

mailto:info.pl@sweco.pl


Dz.U./S S223
20/11/2018
510753-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

